
Projektas 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAI KURIŲ INŽINERINIŲ STATINIŲ PERĖMIMO ŠIAULIŲ MIESTO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

2026 m.                    d. Nr. T- 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

20 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 6 straipsnio 1 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių 

nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 3 ir 11 punktais, 4 straipsniu, Šiaulių miesto savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :  

Perimti Šiaulių miesto savivaldybės nuosavybėn Šiaulių miesto savivaldybės apskaitoje 

registruotą ir faktiškai valdomą valstybės turtą – sporto inžinerinius statinius ir kitus inžinerinius 

statinius, nurodytus šio sprendimo priede. 

Šis sprendimas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui adresu: 

Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras     


